   學年度第   學期 國立嘉義大學生物機電工程學系研究所學位考試各項費用印領清冊
研究生姓名:                 學號:
             電話:                  口試日期：  　 年　 月　　日
	職 稱
	姓 名
	身分證字號
	論文指導費
	口試費
	交  通  費
（註明起訖地點）（高鐵須附票根）
	合計
	簽章
	匯款帳號

(校內:薪資代碼)
	戶籍住址
(校內免填)

	
	
	
	
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	1,000
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	1,000
	
	
	
	
	

	(指導)教授
	
	
	4,000
	1,000
	
	5,000
	
	
	

	合計
	
	
	4,000
	
	
	
	
	
	

	上列學位考試各項費用計新台幣（大寫）　   萬　 　仟　　 佰　 　拾　 　元 整   (大寫範例:零壹貳叁肆伍陸柒捌玖拾)


指導教授:                                         單位主管:                 
(若無代墊-此欄免填) 代墊人簽名:               薪資代碼:             代墊金額:            (小寫)
申請必備附件 :1.國立嘉義大學碩、博士學位考試申請書(影本一份)
              2.國立嘉義大學碩、博士學位考試結果通知書(影本一份)
              3.【第一次請領者】請附銀行存簿封面(影本一份)                                                       109.10.新版
